
  
 
 
  

คำสั่งมหาวิทยาลัยแม่โจ้ 
   ที่ 349 /2568 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการและอาจารย์ที่ปรึกษาสโมสรนักศึกษาคณะเศรษฐศาสตร์  
มหาวิทยาลัยแม่โจ้ ประจำปี 2568 

 

เพื่อให้การดำเนินกิจกรรมนักศึกษาของมหาวิทยาลัยแม่โจ้  เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและ   
ม ีอาจารย์ท ี่ปรึกษาเป ็นผ ู้ควบคุมด ูแลและรับผิดชอบ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 92 วรรคสอง           
แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยแม่โจ้ พ.ศ. 2560 และในข้อ 4 , 5 , 9 และข้อ 11 แห่งระเบียบมหาวิทยาลัย
แม่โจ้ ว่าด้วยกิจกรรมนักศึกษา พ.ศ. 2562 จึงแต่งตั้งผู้มีรายนามดังต่อไปนี้เป็นคณะกรรมการและอาจารย์      
ที่ปรึกษาสโมสรนักศึกษาคณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยแม่โจ้ ประจำปี 2568 

1. นายธนวัฒน์  มณีขัติย์  นายกสโมสรนักศึกษา 
2. นายกฤตภาส  จารุนันทภาคย์  รองนายกสโมสรนักศึกษา ฝ่ายกิจกรรม 
3. นางสาววันวิสาข์  ก้อนเขื่อน  รองนายกสโมสรนักศึกษา ฝ่ายวางแผน 
4. นายพงศกร  วิลาสสูงไกล  รองนายกสโมสรนักศึกษา ฝ่ายประกันคุณภาพ 
5. นายธนกฤต  กี่สุวรรณ  รองนายกสโมสรนักศึกษา ฝ่ายอาคารสถานที่ 
6. นายอุดมเดช  แสงถาวร  รองนายกสโมสรนักศึกษา ฝ่ายกีฬา 
7. นายศิรสิทธิ์  เพิ่มพูล  ผู้ช่วยนายกสโมสรนักศึกษา 
8. นางสาวพรภัสร์ชนก  หงค์มัคณัฐ  สวัสดิการ 
9. นางสาวปาริชาติ  แสนโยธะกะ  ฝ่ายเอกสาร 
10. นางสาวสิริวิมล  กัญญา  ประชาสัมพันธ์ 
11. นางสาวบุญพิทักษ์  ศรีแก้ว  กรรมการ 
12. นายอชิรวัตร  ปานพรม  กรรมการ 
13. นายพลพล  ศรีบุญเพ็ง  กรรมการ 
14. นางสาวนภัสนันทร์  ละมัย  กรรมการ 
15. นายปลวัชร  ราษี  กรรมการ 
16. นางสาวรับขวัญ  วันมหาใจ  กรรมการ 
17. นายรัตน์ธพล  ลังกาวงศ์  กรรมการ 

18. นายณภัทร... 



-2- 

 
18. นายณภัทร  พรหมเขียว  กรรมการ 
19. นายจิตติพัฒน์  บุญทิพย์ กรรมการ 
20. นายวีรชัย  นาหล้า กรรมการ 
21. นางสาวสุภาพร  ปะละมะกาศ กรรมการ 
22. นายภัทรพล  ปิ่นปั่น กรรมการ 
23. นางสาวภัทรธิดา  ชัยชนะยานนท์ กรรมการ 
24. นางสาวมณีมณฑน์  เรือนคำ กรรมการ 
25. นางสาวชนิกานต์  จีระเสนานนท์ กรรมการ 
26. นายรัชชานนท์  รินแสงปิน กรรมการ 
27. นางสาวมุกรวี  เขียวชอุ่ม กรรมการ 
28. นางสาวจิรภิญญา  อุปคุต กรรมการ 
29. นายณัฐกร  เหลือล้น กรรมการ 
30. นางสาวพรทิพา  นามพรม กรรมการ 
31. นางสาวปณิตา  วงษ์วิชัย          เหรัญญิก 
32. นางสาวพรภิมล  ผิวแก้ว เลขานุการ 

โดยแต่งตั้ง ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.นลินี คงสุบรรณ์ เป็นอาจารย์ที่ปรึกษาสโมสรนักศึกษา               
คณะเศรษฐศาสตร์ ประจำปี 2568 

 ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่ 1 มีนาคม พ.ศ. 2568 ถึงวันที่ 28 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569 

      สั่ง ณ วันที ่25 มีนาคม  พ.ศ. 2568 

 
 

       

                                                                  (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ประภากร ธาราฉาย) 
                                                                รักษาการแทนรองอธิการบดี ปฏิบัติการแทน 

                                                                อธิการบดีมหาวิทยาลัยแม่โจ้ 

  


